

昆明市官渡区五里片区城中村改造A26-1、A27号地块回迁安置房项目勘察

发布时间：2024-08-07 阅读次数：1373

中标候选人公示

招标项目名称:	昆明市官渡区五里片区城中村改造A26-1、A27号地块回迁安置房项目勘察		
标段编号:	GC530100202400664001001	标段名称:	昆明市官渡区五里片区城中村改造A26-1、A27号地块回迁安置房项目勘察
招标人:	昆明市官渡区国有资产投资经营有限公司	招标人地址:	昆明市官渡区五甲塘城市公园
招标联系人:	顾海涛	联系电话:	18728436588
招标代理:	昆明市同力建设工程咨询有限公司	招标代理地址:	昆明市新兴路中段霖岚国际A座913室
招标代理联系人:	徐磊	招标代理联系电话:	13888929232
公共资源交易行业分类:	房屋建筑工程	工程类型:	勘察
合同估算价(万元):	588.53	开标时间:	2024-08-06 09:00
拦标价(费率或单价等):	本项目招标控制价为：122.00元/进尺米。	监督部门及联系方式:	官渡区政务服务管理局（0871-67176611）
公示开始时间:	2024-08-07 15:30	公示结束时间:	2024-08-12 17:00
招标方式:	公开招标	评标办法:	综合评估法
评标结果是否对外发布:	对外发布	公示性质:	正常
拟中标人情况说明:			
评标情况:	本项目无废标情况，本项目未对项目负责人业绩做要求，未对技术负责人资格做要求，本项目招标控制价为：122.00元/进尺米，投标人所报固定完全费用综合单价不得高于此招标控制价，否则按否决投标处理。		
异议、投诉、监督渠道及其他内容:	此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到官渡区政务服务管理局投诉。		
中标候选人信息			

第一中标候选人：	云南地质工程勘察设计研究院有限公司
单位代码：	91530000216548390F
联合体投标单位：	无
联合体投标单位代码：	无
是否拟中标人：	是
评标排名：	1
价格类型：	费率或单价等
报价：	固定完全费用综合单价为110.00元/进尺米
得分：	86.08
项目负责人：	李荣举
项目负责人相关证书名称和编号：	注册土木工程师（岩土）：AY065300096、高级工程师：171022565
项目负责人业绩：	未做要求
工期（交货期）：	（45）日历天内完成勘察工作，并提交全套勘察成果文件（含电子文档）。
质量：	符合《工程勘察通用规范》（GB55017-2021）《岩土工程勘察报告编制标准》（CECS99:98）《建筑工程勘察文件编制深度规定》等国家、行业及地方现行标准及规范。确保测量、记录、取样和试验成果的准确性、真实性和可靠性，并对提交的勘察成果负终身质量责任，勘察成果必须满足本项目工程设计及施工的要求；出具相应的勘察成果文件，勘察成果文件须达到国家规范合格标准并通过相关部门审查、备案。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级：	投标人具备建设行政主管部门颁发的工程勘察综合资质甲级。（经评审符合资格审查要求）
信誉要求：	投标人应信誉良好，没有处于被责令停业、财产被接管或冻结、被暂停或取消投标资格的状态；投标人未被信用中国网（网址： https://www.creditchina.gov.cn/ ）列为“严重失信主体名单”；未被中国执行信息公开网（网址： http://zxgk.court.gov.cn/ ）列为“失信被执行人”；未被国家企业信用信息公示系统（网址： http://www.gsxt.gov.cn/ ）列为“严重违法失信名单（黑名单）”。由投标人结合上述内容提供“信誉情况承诺书”。（经评审符合资格审查要求）
企业类似业绩：	未做要求
安全生产许可证：	未做要求
第二中标候选人：	北京城建勘测设计研究院有限责任公司
单位代码：	91110105101720461Y
联合体投标单位：	无

联合体投标单位代码：	无
是否拟中标人：	否
评标排名：	2
价格类型：	费率或单价等
报价：	固定完全费用综合单价为111.00元/进尺米
得分：	76.03
项目负责人：	杨浩军
项目负责人相关证书名称和编号：	注册土木工程师（岩土）：AY141100965、高级工程师：中化高职第03212号
项目负责人业绩：	未做要求
工期（交货期）：	（45）日历天内完成勘察工作，并提交全套勘察成果文件（含电子文档）。
质量：	符合《工程勘察通用规范》（GB55017-2021）《岩土工程勘察报告编制标准》（CECS99:98）《建筑工程勘察文件编制深度规定》等国家、行业及地方现行标准及规范。确保测量、记录、取样和试验成果的准确性、真实性和可靠性，并对提交的勘察成果负终身质量责任，勘察成果必须满足本项目工程设计及施工的要求；出具相应的勘察成果文件，勘察成果文件须达到国家规范合格标准并通过相关部门审查、备案。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级：	投标人具建设行政主管部门颁发的工程勘察综合资质甲级。（经评审符合资格审查要求）
信誉要求：	投标人应信誉良好，没有处于被责令停业、财产被接管或冻结、被暂停或取消投标资格的状态；投标人未被信用中国网（网址： https://www.creditchina.gov.cn/ ）列为“严重失信主体名单”；未被中国执行信息公开网（网址： http://zxgk.court.gov.cn/ ）列为“失信被执行人”；未被国家企业信用信息公示系统（网址： http://www.gsxt.gov.cn/ ）列为“严重违法失信名单（黑名单）”。由投标人结合上述内容提供“信誉情况承诺书”。（经评审符合资格审查要求）
企业类似业绩：	未做要求
安全生产许可证：	未做要求
第三中标候选人：	云南省建筑工程设计院有限公司
单位代码：	91530000431203811P
联合体投标单位：	无
联合体投标单位代码：	无
是否拟中标人：	否
评标排名：	3

价格类型：	费率或单价等								
报价：	固定完全费用综合单价为110.00元/进尺米								
得分：	75.92								
项目负责人：	罗建鸿								
项目负责人相关证书名称和编号：	注册土木工程师（岩土）：AY065300161、正高级工程师：0110071520								
项目负责人业绩：	未做要求								
工期（交货期）：	（30）日历天内完成勘察工作，并提交全套勘察成果文件（含电子文档）。								
质量：	符合《工程勘察通用规范》（GB55017-2021）《岩土工程勘察报告编制标准》（CECS99:98）《建筑工程勘察文件编制深度规定》等国家、行业及地方现行标准及规范。确保测量、记录、取样和试验成果的准确性、真实性和可靠性，并对提交的勘察成果负终身质量责任，勘察成果必须满足本项目工程设计及施工的要求；出具相应的勘察成果文件，勘察成果文件须达到国家规范合格标准并通过相关部门审查、备案。								
响应招标文件要求的资格能力条件									
投标人资质等级：	投标人具建设行政主管部门颁发的工程勘察专业类（岩土工程）甲级资质。（经评审符合资格审查要求）								
信誉要求：	投标人应信誉良好，没有处于被责令停业、财产被接管或冻结、被暂停或取消投标资格的状态；投标人未被信用中国网（网址： https://www.creditchina.gov.cn/ ）列为“严重失信主体名单”；未被中国执行信息公开网（网址： http://zxgk.court.gov.cn/ ）列为“失信被执行人”；未被国家企业信用信息公示系统（网址： http://www.gsxt.gov.cn/ ）列为“严重违法失信名单（黑名单）”。由投标人结合上述内容提供“信誉情况承诺书”。（经评审符合资格审查要求）								
企业类似业绩：	未做要求								
安全生产许可证：	未做要求								
附件：	<table><thead><tr><th>序号</th><th>文件名</th><th>创建时间</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>中标候选人公示表.pdf</td><td>2024-08-07 15:02:12</td></tr></tbody></table>			序号	文件名	创建时间	1	中标候选人公示表.pdf	2024-08-07 15:02:12
序号	文件名	创建时间							
1	中标候选人公示表.pdf	2024-08-07 15:02:12							
详细评分表：	<table><thead><tr><th>序号</th><th>文件名</th><th>创建时间</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>详细评分表_附件.pdf</td><td>2024-08-06 14:56:23</td></tr></tbody></table>			序号	文件名	创建时间	1	详细评分表_附件.pdf	2024-08-06 14:56:23
序号	文件名	创建时间							
1	详细评分表_附件.pdf	2024-08-06 14:56:23							

附件列表：

